2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской                                                                             городской Думы от 29 августа 2012 года №  206                                                                                «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда

муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц,

замещающих муниципальные должности в городе                                                                      Батайске на постоянной основе»

Принято

Батайской городской Думой                                                     « 18 » сентября 2018 года
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:
1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 29 августа 2012 года № 206  «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда муниципальных служащих в городе Батайске,  лиц, замещающих муниципальные должности в городе Батайске  на постоянной основе» (в ред. от 30.01.2013 № 239, 08.10.2014 № 9, 29.10.2014 № 17, от 30.09.2015 № 71, 30.03.2016 № 109, от 29.04.2016 № 115) следующие изменения:
1) в абзаце пятом статьи 4:
а) в предложении первом слова «Мэром города Батайска» заменить словами «Главой Администрации города Батайска»;
б) в предложении втором слова «Председателем Батайской городской Думы» заменить словами «Председателем Батайской городской Думы – главой города Батайска»;
2) в абзаце четвёртом  пункта а) статьи 6:

а) в предложении первом слова «Мэром города Батайска» заменить словами «Главой Администрации города Батайска»;
б) в предложении втором слова «Председателем Батайской городской Думы» заменить словами «Председателем Батайской городской Думы – главой города Батайска;
3) в абзаце третьем пункт в) статьи 6:

а) в предложении первом слова «Мэром города Батайска» заменить словами «Главой Администрации города Батайска»;
б) в предложении втором слова «Председателем Батайской городской Думы» заменить словами «Председателем Батайской городской Думы – главой города Батайска;

4) в абзаце третьем пункта г) статьи 6:

а) в предложении первом слова «Мэром города Батайска» заменить словами «Главой Администрации города Батайска»;

б) в предложении втором слова «Председателем Батайской городской Думы» заменить словами «Председателем Батайской городской Думы – главой города Батайска;

5) в абзаце восьмом пункта е) статьи 6:
а) в предложении первом слова «Мэром города Батайска» заменить словами «Главой Администрации города Батайска»;
б) в предложении втором слова «Председателем Батайской городской Думы» заменить словами «Председателем Батайской городской Думы – главой города Батайска;
6) в Приложение 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в городе Батайске, лиц, замещающих муниципальные должности в городе Батайске на постоянной основе:

а) раздел 1.  «Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов  и ежемесячного денежного поощрения  лиц, замещающих муниципальные должности» изложить в следующей редакции:
	 1.
	Председатель Батайской городской Думы – глава
города Батайска
	3,72

	   4,72

        б) раздел 2.  «Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных  окладов  и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих,  замещающих должности муниципальной службы в аппаратах Батайской городской Думы, Администрации города, Контрольно-счетной палате города Батайска» дополнить  пунктом 11 следующего содержания:

	  11
	Глава Администрации города Батайска
	3,72
	    2,04

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня истечения срока полномочий Мэра города Батайска, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).
         4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города (Василенко С.В.).
Председатель
Батайской городской Думы
- глава города Батайска                                                                                  В.А.Симоненко
г. Батайск
«  18  » сентября  2018 года
№   294

                                                                                                  Лист согласования прилагается: